Exposition : Le Nouvel An Chinois : Une tradition
célébrée par un quart de I’humanité

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire MATERIEL : Aucun
(Hall d'entrée)

CODE ACTIVITE : E7
Début le mercredi 08 janvier 2025

DUREE : 09:00

Prix : 0.00 €

DESCRIPTION

Le Nouvel An chinois est une féte emblématique, célébrée par des millions de personnes a travers le monde. A travers une collection
d'images, de textes explicatifs et d’objets traditionnels, nous vous invitons a explorer les multiples facettes de cette célébration, originaire
de Chine et aujourd’hui partagée par pres d’'un quart de I'humanité. Plongeons ensemble dans les rituels, les décorations, les festins et
les spectacles qui rendent cette féte si exceptionnelle.

PRE REQUIS

OBJECTIFS

Découverte des traditions chinoises et en particulier autour du Nouvel An chinois

SEANCES
Jour Date Horaire Durée Lieu
Mercredi 08-01-2025 09:00 09:00 g\?;itifc,éaﬁmgtﬁ Egzllzg;)er’:/t'geﬁ)_l,_llz\/ll_?'i\;oAr;des services publics, ler étage c6té nord 1
Jeudi 09-01-2025 09:00 09:00 g\?;\;itigéaﬁm;zﬁ El-éasllzg;)er’:/tlgéﬁ)_l,_llz\/lljli\joArAdes services publics, ler étage c6té nord 1
Vendredi 10-01-2025 09:00 09:00 ;J:ei\;\irsitséa:?\?-pl\;ljgtrii Egz;llzg:r’:/tlgéﬁ)_l,_éfll_?'i;zr;des services publics, ler étage coté nord 1
Lundi 13-01-2025 09:00 09:00 ;J:;\;iresitséaﬁ:z_p’:laaritriﬁ El;aeuzg;mg%gﬁ:\szdes services publics, ler étage coté nord 1
Mardi 14-01-2025 09:00 09:00 ;J:;\r/]iresigéa::r’]ct)_p’\;llaa:itriﬁ El;aellzg;amrcfﬁ)%éﬁ:\jzgdes services publics, ler étage coté nord 1
Mercredi 15-01-2025 09:00 09:00 g:ei\rl]i:igéa::;]?-pr\;l:itriﬁ EI—ZIaGIIZS'c;ar’:/tlrgE)_,ré/II_?:;zr;des services publics, ler étage coté nord 1
Jeudi 16-01-2025 09:00 09:00 Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1

avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR



Vendredi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

17-01-2025

20-01-2025

21-01-2025

22-01-2025

23-01-2025

24-01-2025

27-01-2025

28-01-2025

29-01-2025

30-01-2025

31-01-2025

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, ler étage coté nord 1
avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



