

Exposition : Le Nouvel An Chinois : Une tradition célébrée par un quart de l'humanité

MATERIEL: Aucun



INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu: Université Populaire

(Hall d'entrée)

Début le mercredi 08 janvier 2025

DURÉE: 09:00

Prix: 0.00 €

CODE ACTIVITÉ : E7

DESCRIPTION

Le Nouvel An chinois est une fête emblématique, célébrée par des millions de personnes à travers le monde. À travers une collection d'images, de textes explicatifs et d'objets traditionnels, nous vous invitons à explorer les multiples facettes de cette célébration, originaire de Chine et aujourd'hui partagée par près d'un quart de l'humanité. Plongeons ensemble dans les rituels, les décorations, les festins et les spectacles qui rendent cette fête si exceptionnelle.

PRÉ REQUIS

OBJECTIFS

Découverte des traditions chinoises et en particulier autour du Nouvel An chinois

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Mercredi	08-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	09-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	10-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	13-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	14-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	15-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	16-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Vendredi	17-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	20-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	21-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	22-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	23-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	24-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Lundi	27-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mardi	28-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Mercredi	29-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Jeudi	30-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	31-01-2025	09:00	09:00	Université Populaire (Hall d'entrée), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR